
ZARZĄDZENIE Nr I/118/2019 

WÓJTA GMINY DOBRE 

 

z dnia 24 września 2019 r.  

 

 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej  

 

 Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282.) oraz § 5 Regulaminu naboru na wolne stanowiska 

urzędnicze w Urzędzie Gminy Dobre oraz na wolne stanowiska kierowników gminnych 

jednostek organizacyjnych, przyjętego  zarządzeniem Nr II/30/2012 Wójta Gminy Dobre z dnia 

06 września 2012 r., zarządza się, co następuje: 

 

§1. W związku z ogłoszonym naborem na wolne stanowisko urzędnicze – podinspektora ds.  

rozliczeń podatkowych i finansowych w Referacie Finansowym Urzędu Gminy Dobre,                 

w celu wyłonienia kandydata do zatrudnienia na ww. stanowisku, powołuję Komisję 

Rekrutacyjną w składzie: 

1) Krzysztof Staszak  - przewodniczący komisji, 

2) Agata Szydłowska  - członek komisji, 

3) Izabela Szcześniewicz - członek komisji. 

   

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Dobre. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

           Wójt  

             Stefan Śpibida 


